

Du mar. 11/11 au lun. 17/11



STORCK®
MINIS
KNOPPERS ★
Ref. 5623834

**PRIX
CHOC**
2.39
200 g (11.95 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
CHOCOLAT FOURRÉ ★
Au choix : menthe ou menthe orange.
Ref. 5019594

**PRIX
DISCOUNT**
1.99
200 g (11.95 € le kg)



TOFFIFEE® ★
Confiseries au caramel et chocolat.
Ref. 7295

**PRIX
CHOC**
4.99
275 g (13.31 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
SABLÉS GOURMANDS DE NOËL
Au choix : au beurre, au chocolat
ou aux amandes effilées.
Ref. 5022816

**PRIX
CHOC**
2.79
200 g (13.95 € le kg)



BISCOTTO®
LES PETITS BISCUITS DE NOËL ★
Au chocolat au lait.
Contient 4 pochons.
Ref. 5022635

**PRIX
CHOC**
1.79
160 g (11.19 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR